1998 年 11 月修订
比例方向和节流阀 – 电磁铁控制
KDG4V-3S 和 KTG4V-3S 标准性能系列
K(A)DG4V-3 和 K(A)TG4V-3 高性能系列
ISO 4401-03 (NFPA D03) – 压力至 350 bar (5075 psi)
Vickers  ®
比例阀
539-C

(0.71)
DIN 43650 插头不包括在阀中，必须单
独订货。标记 B 的黑插头，订货号是
710775。标记 A 的灰插头，订货号是
710776。
导线截面积：
0.5 至 1.5mm2 (0.0008 至 0.0023in2 )
电缆直径：
6 至 10 mm (0.24 至 0.40 in)
接线方式：螺钉端子
为了放气，旋松铁芯套
管端部的堵头；放气结
束后重新旋紧。
74,0 (2.9)
16,8 (0.66)
98,8 (3.89)
238,0 (9.37) 无手动操作器
10,0 (0.4) 用于
普通手动操作器
10,0 (0.4) 用于
普通手动操作器
61,0 (2.4) 用于拆下线圈
14,0 (0.55) 用于
耐气候型手动操
作器
14.0 (0.55) 用于耐
气候型手动操作器
24,5
(0.96)
61,0 (2.4) 用于拆下线圈
21,75
(0.86)
51,0
(2.0)
35,0
(1.4)
13,0 (0.5)
用于拆下
插头
�4 个通孔 Ø 5.6 (0.22)，
锪孔 Ø 9.0 (0.35) 至图示
深度。
�
98,87 (3.89)
�
�
10,0 (0.4) 用于
普通手动操作器
14,0 (0.55) 用于耐
气候型手动操作器
61,0 (2.4) 用于拆下线圈
KTG4V-3
尺寸单位 mm (inch)
电磁铁接头
尺寸单位 mm (inch) □
。
松开滚花螺母，转动线圈并重新
旋紧，可转 90  改变插头位置。
。
4 个通孔 Ø 5.6 (0.22)，
锪孔 Ø 9.0 (0.35) 至图示
深度。
31
KADG4V-3 和 KATG4V-3 安装尺寸
金属插头 934939
电缆外径 8.0 至 10.5 (0.31 至 0.41)
必须使用完备的电磁相容性保护。
也见第 18 页的警告事项。
塑料插头 694534
PG11.电缆最大外径
11.0 (0.43)
7 针插头
40,0
(1.6)